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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Бр.09-3039/1 од 17.09.2020 година 

С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 

ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 

 
Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Четириесет и треттата седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 25.09.2020 година (петок) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'' 

- Скопје, за учебната 2020/2021 година; 
2. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Програмата за капитални инвестиции за набавка на возила за 
оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година; 

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за 
вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2021 година; 

4. Предлог - Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период 2019/2020 година; 

5. Предлог - Одлука за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период 2020/2021 година; 

6. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021 
година;  

7. Предлог - Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период 2019/2020 година; 

8. Предлог - Одлука за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за период 2020/2021 година; 

9. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021 година; 
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10. Предлог - Одлука за давање согласност за поголем опфат на деца во 
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај''' - Општина Гази Баба - Скопје; 

11. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2021 година; 

12. Предлог - Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2020 година; 

13. Предлог - Програма за дополнување на Програмата за работа во областа на 
располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија, 
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година; 

14. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - за реконструкција 
на уличното осветлување преку набавка и имплементација на паметни ЛЕД 
светилки и набавка на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки;  

15. Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на 
комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE;  

16. Предлог - Одлука за одобрување на финансиско учество на Општина Гази 
Баба, за кофинансирање во проект: "Изградба на секундарна фекална мрежа и 
пречистителна станица за отпадни води во населено место Смилковци"; 

17. Предлог - Одлука за категоризација на објектите за спорт во сопственост на 
Општина Гази Баба; 

18. Предлог - Правилник за изменување на Правилникот за финансиска поддршка 
на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од 
областа на спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во Општина 
Гази Баба;  

19. Предлог - Одлука за примање донација од Град Скопје;  
20. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 

Општина Гази Баба за 2020 година;  
21. Предлог - Програма за изменување на Програмата за изградба, реконструкција, 

рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази 
Баба за 2020 година; и 

22. Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт СИ 08, Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје. 
 
 

         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Тони Бојковски, с.р. 


